DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000555 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de julho de 2019 Ano 4

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO 203/2019

CONTRATO Nº 203/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 201/2019;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2019; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, INCISO II E § 1º C/C ART. 13, II, III E V DA
LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: CAMP CONSLTORIA EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA (CNPJ Nº. 02.299.834/0002-56) OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA E FISCAL AO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, COM OBJETIVO DE AUMENTAR A ARRECADAÇÃO DAS
RECEITAS PRÓPRIAS DO MUNICÍPIO, ALÉM DE DESENVOLVER OUTROS
TRABALHOS COM O OBJETIVO DE AUMENTAR A PARTICIPAÇÃO DO
MUNICÍPIO NO PRODUTO DE ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE
OPERAÇÕES RELATIVAS Á CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E SOBRE
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE INTERESTADUAL E
INTERMUNICIPAL E DE COMUNICAÇÕES – ICMS, PARA OS ANOS DE 2020 E
2021. VALOR TOTAL: R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS
REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA A 12 MESES.  PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, EM 11 DE JULHO DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92A39D9357A5D1BBCD40A3D1F8119DBB

		2019-07-31T17:02:42-0300